Oktober

Gottesdienstordnung Hatting

S0 01.10.23

Mi 04.10.23

Fr 06.10.23

So 08.10.23

Mi 11.10.23

Sa 14.10.23

Mi 18.10.23

Sa 21.10.23

11:15

17:30

19:00

18:30

19:00

09:00

14:00

19:00

18:00

19:00

18:00

HI. Taufe von Theresa Moll

Tiersegnung zum Fest des Hl. Franz von Assisi in INZING
Zum Fest des HI. Franziskus moéchte die Pfarre Inzing alle Kinder und
Erwachsenen, grof3 und klein, mit ihren Tieren zu einer Segensfeier bei der
Pfarrkirche einladen. Es soll bewusst werden, dass die Schépfung ein
Geschenk Gottes ist, deshalb kdnnt ihr alle Tiere mitbringen: Vom Kafer bis
zum Pferd, vom Hamster bis zum Stoffhasen.

Herzliche Einladung

Oktoberrosenkranz in der Pfarrkirche
Herz-Jesu Freitag, KRANKENKOMMUNION
Vesper und Abendgebet von der Notburgagemeinschaft

Beichtgelegenheit in Inzing 18:15-18:45
Herz-Jesu Freitag Gottesdienst in Inzing

HI. Amt, 27. Sonntag im Jahreskreis

Hl. Amt fiir die Pfarrgemeinde

Thomas Scheiflinger zum 1. Jhtg.

Verstorbene Plangger Kostner und die armen Seelen

Hoangartstube im Widum
Herzliche Einladung

HI. Messe am Hattingerberg
Armen Seelen

HIl. Amt, Vorabend zum 28. Sonntag im Jahreskreis
MINIAUFNAHME - FAMILIENMESSE

Wir méchten gemeinsam unsere neuen Minis willkommen heif3en.
Im Anschluss an die Heilige Messe werden die Minis im Zuge der
MISSIO Aktion - Pralinen verkaufen. Der Erlos kommt der Weltmission
zugute. Gemeinsam fiir die Armsten.
HI. Amt fiir die Pfarrgemeinde
Paula und Anton Haider sowie Verstorbene Angehérige
Alois Plangger zum Jhtg.
Maria und Josef Gassler, Christl, Franz und Verstorbene der Familie Gassler
Anni und Josef Lehner sowie Verstorbene der Fam. Krug und Skazedonig

Oktoberrosenkranz in der Pfarrkirche

Wortgottesdienst, JUNGBURGERFEIER




S0 22.10.23

Mi 25.10.23

Sa 28.10.23

Di31.10.23

09:00

19:00

11:00

18:00

ab
19:00

bis
20:30

Ewiges Licht

08.10.
15.10.

22.10.
29.10.

14.10.
21.10.

28.10.
04.11.

HIl. Amt, Weltmissionssonntag
HI. Amt fiir die Pfarrgemeinde
Franz und Anna Quintus

Josef Klotz

HI. Messe
Helga, Robert, Helmut, Listle

HI. Taufe von Niklas Jiirgen Hellbert

HI. Amt, HI. Simon und HI. Judas
HI. Amt fiir die Pfarrgemeinde
Anna Bukovec

Paula und Gretl Steid|

Nacht der 1000 Lichter in INZING

Im Dunkel unserer Nacht entziinde das Feuer.
Gestaltet vom Chor "MOMO"
Genaue Details findet man am Plakat.

Messbestellungen werden bis 18.10.2023 angenommen.

Das Ewige Licht brennt zur Ehre Gottes und fiir...

Paula und Anton Haider sowie Verstorbene Angehorige

Maria und Josef Gassler, Christl, Franz und Verstorbene der Familie Gassler
Alois Plangger und Verstorbene Plangger und Kostner

Mina, Sepp, Elias und Pepi Sailer

Maria und Rudi Huber

!

"
1

Unsere Nachbargemeinden freuen sich auf euch...

Sonntag, 01.10.2023, 09:00 Uhr
Erntedankfest mit Traktorsegnung in Polling

Sonntag, 08.10.2023, 09:00 Uhr
Rosenkranzprozession und Erntedankfest in Inzing




