Oktober

Gottesdienstordnung Hatting

So 01.10.23	11:15	HI. Taufe von Theresa Moll
Mi 04.10.23	17:30	Tiersegnung zum Fest des Hl. Franz von Assisi in INZING Zum Fest des Hl. Franziskus möchte die Pfarre Inzing alle Kinder und Erwachsenen, groß und klein, mit ihren Tieren zu einer Segensfeier bei der Pfarrkirche einladen. Es soll bewusst werden, dass die Schöpfung ein Geschenk Gottes ist, deshalb könnt ihr alle Tiere mitbringen: Vom Käfer bis zum Pferd, vom Hamster bis zum Stoffhasen. Herzliche Einladung
	19:00	Oktoberrosenkranz in der Pfarrkirche
Fr 06.10.23		Herz-Jesu Freitag, KRANKENKOMMUNION
	18:30	Vesper und Abendgebet von der Notburgagemeinschaft
		Beichtgelegenheit in Inzing 18:15-18:45
	19:00	Herz-Jesu Freitag Gottesdienst in Inzing
So 08.10.23	09:00	Hl. Amt, 27. Sonntag im Jahreskreis Hl. Amt für die Pfarrgemeinde Thomas Scheiflinger zum 1. Jhtg. Verstorbene Plangger Kostner und die armen Seelen
Mi 11.10.23	14:00	Hoangartstube im Widum Herzliche Einladung
	19:00	HI. Messe am Hattingerberg Armen Seelen
Sa 14.10.23	18:00	Hl. Amt, Vorabend zum 28. Sonntag im Jahreskreis MINIAUFNAHME - FAMILIENMESSE
		Wir möchten gemeinsam unsere neuen Minis willkommen heißen. Im Anschluss an die Heilige Messe werden die Minis im Zuge der MISSIO Aktion - Pralinen verkaufen. Der Erlös kommt der Weltmission zugute. Gemeinsam für die Ärmsten. HI. Amt für die Pfarrgemeinde Paula und Anton Haider sowie Verstorbene Angehörige Alois Plangger zum Jhtg. Maria und Josef Gassler, Christl, Franz und Verstorbene der Familie Gassler Anni und Josef Lehner sowie Verstorbene der Fam. Krug und Skazedonig
Mi 18.10.23	19:00	Oktoberrosenkranz in der Pfarrkirche
Sa 21.10.23	18:00	Wortgottesdienst, JUNGBÜRGERFEIER

So 22.10.23	09:00	Hl. Amt, Weltmissionssonntag Hl. Amt für die Pfarrgemeinde Franz und Anna Quintus Josef Klotz
Mi 25.10.23	19:00	HI. Messe Helga, Robert, Helmut, Listle
Sa 28.10.23	11:00	Hl. Taufe von Niklas Jürgen Hellbert
	18:00	Hl. Amt, Hl. Simon und Hl. Judas Hl. Amt für die Pfarrgemeinde Anna Bukovec Paula und Gretl Steidl
Di 31.10.23	ab 19:00 bis 20:30	Nacht der 1000 Lichter in INZING Im Dunkel unserer Nacht entzünde das Feuer. Gestaltet vom Chor "MOMO" Genaue Details findet man am Plakat.

Messbestellungen werden bis 18.10.2023 angenommen.

Das Ewige Licht brennt zur Ehre Gottes und für...

08.10.	14.10.	Paula und Anton Haider sowie Verstorbene Angehörige
15.10.	21.10.	Maria und Josef Gassler, Christl, Franz und Verstorbene der Familie Gassler
		Alois Plangger und Verstorbene Plangger und Kostner
22.10.	28.10.	Mina, Sepp, Elias und Pepi Sailer
29.10.	04.11.	Maria und Rudi Huber



Unsere Nachbargemeinden freuen sich auf euch...

Sonntag, 01.10.2023, 09:00 Uhr

Erntedankfest mit Traktorsegnung in Polling

Sonntag, 08.10.2023, 09:00 Uhr

Rosenkranzprozession und Erntedankfest in Inzing